附件1:
抚宁区2021年教师招聘诚信承诺书
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

照
 片

	户籍所
在地

	政治
面貌

	学历

	毕业时间

	身 份 证 号

	报考学科

	毕业院校

	所学专业

	家庭住址

	联系电话

	承诺内容
1.自觉遵守招聘中的有关政策，遵守考场纪律，服从考试安排，不舞弊或协助他人舞弊。
2.真实、准确地提供本人证明材料、证件等相关材料；同时准确填写、核对有效的手机号码等联系方式，并保证在考试及录用期间联系畅通。
3.不弄虚作假，不伪造不使用假证明、假照片、假证书。
4.保证符合招聘公告中要求的资格条件。
对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。

	本人签名：
                   年    月    日
	资格审查意见：
签名：
      年  月   日

注：打印并签名，资格复审时上交

附件2：
现就业单位同意报考证明书（式样）
（也可开具写有起止工作时间的辞职、辞退证明）

秦皇岛市抚宁区教育和体育局：
兹有我单位职工　　　　　同志，申请参加秦皇岛市抚宁区2021年公开招聘中小学幼儿园教师考试。我单位同意其报考，并保证其如被录用，将配合有关单位办理其人事档案、工资、党团关系的移交手续。
该同志在我单位的工作起止时间为：  年  月至   年   月
该同志在我单位的个人身份为：(公务员、教师、其他)。
我单位的性质为：(机关、事业、其他)。
该同志的现实表现为：

单位名称（章）
年  月　日

[bookmark: _GoBack]三、招聘指标
此次公开招聘编外教师110人。具体指标如下：
	学科

学段
	语文
	数学
	英语
	物理
	历史
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	心理
	旅游
	畜牧兽医
	汽修
	学前教育
	合计

	幼儿

	21
	21

	普高
	1
	1
	1

	1
	1
	1

	1

	7

	职教

	2

	1

	2
	2
	2
	2
	11

	初中
	9
	7
	4
	3
	1
	1
	4
	4
	2
	1

	36

	小学
	15
	9
	4

	1
	4
	2

	35

	合计
	25
	17
	9
	3
	2
	5
	9
	6
	3
	2
	2
	2
	2
	23
	110

注：
1.信息技术学科招聘网络工程、软件工程、物联网工程专业。
2.音乐学科招聘舞蹈教育、舞蹈表演、舞蹈学、流行舞蹈、舞蹈、舞蹈编导、音乐与舞蹈学专业。
3.体育学科招聘具备足球、排球、篮球相关专业技能人员，专业技能突出的可以放宽到体育其他相关专业。
4.旅游学科招聘旅游管理与服务教育、旅游管理、酒店管理专业。
5.畜牧兽医学科招聘动物科学、动物医学、动物遗传育种与繁殖、基础兽医学、预防兽医学、遗传兽医学、临床兽医学、动物营养与饲料科学专业。
6.汽修专业招聘汽车服务工程、汽车维修工程教育、汽车检测与维修、车辆工程专业。
7.应聘人数和招聘指标之比原则上不低于3：1，低于3：1的，由抚宁区公开招聘中小学及幼儿园教师工作领导小组研究决定做适当调整。